ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района за 2018 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2018 год по доходам в сумме 227216,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 246433,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 19217,1 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год (приложение № 1);

2) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов за 2018 год (приложение № 2);

3) расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год (приложение № 3);

4) расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год (приложение № 4);

5) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2018 год (приложение № 5).

3. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном законом порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района                                                                            А.Ю.Блажко
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко